REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/06/2023

ESTADO No. 063

Radicacién

76520400300720150055900

76520400300720180036500

76520400300720180052400

76520400300720200004900

76520400300720200020300

76520400300720210011500

76520400300720210033700

76520400300720210038000

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

VIDALY LUCERO
MORAN

SIGIFREDO
MARTINEZ GOMEZ

SUMOTO S.A.

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO BERLIN
INVERCOOB

NATHALIA ANDREA
GRANADA

BANCOLOMBIA
S.A.

ALDEMAR LUNA
LUNA

COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO
TUYA SA

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

APD. AMANDA
GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

APD.CAROLINA
PENILLA REINA

LAURA CAMILA
SILVA BELTRAN

GESTIONAMOS
PALMIRA S.A.S.

CARLOS ALBERTO
CARDONA
SEPULVEDA

ANA INES SALAS
TORRES

APOD LINA
JULIANA AVILA
CARDENAS

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. NO ACCEDER a
la peticién hecha por la Abogada
CAROLINA PENILLA REINA,
apoderada judicial de la parte actora,
conforme a lo indicado en este auto.

Auto Acepta cesion del Credito OBS. --
Sin Observaciones.

Auto decreta levantar medida cautelar
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720220010400

76520400300720220015200

76520400300720220027000

76520400300720220029100

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO

SUMOTO S.A.

BANCO DE
BOGOTA

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO

APD. JOSE IVAN
SUAREZ
ESCAMILLA

MEDIDAS PREVIAS

CRISTIAN DUVAN
LEON AGUDELO

ALDEMAR DIAZ
GALARZA

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. INFORMESELE
a la peticionaria que, una vez verificada
la plataforma del BANCO AGRARIO, no
se evidencia titulos judiciales a favor de
este proceso ni descontados al aqui
demandado.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023



